

Mrozy, 15.01.2021 r.

Zakład Gospodarki Komunalnej
ul. Graniczna 1
05-320 Mrozy

ZGK 2810.7.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 1843), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące postępowania pn.: „Dostawa fabrycznie nowej koparko ładowarki w formie leasingu operacyjnego”, postępowanie znak ZGK 2810.7.2020.

Pytanie 1. Czy zamawiający dopuszcza inny niż fabryczny system nawigacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2. Zapewnienie darmowych przeglądów do 3 lat lub 3000 mtg (w tym dojazd, płyny i materiały eksploatacyjne) - robocizna płatna czy również ma być darmowa ?

Odpowiedź: Wszystkie koszty związane z wykonaniem przeglądów wliczone w cenę maszyny. Zamawiający do 3 lat lub 3000 mtg nie ponosi żadnych kosztów związanych z przeglądami okresowymi maszyny.


Stanisław Konopka
dyrektor
Zakładu Gospodarki Komunalnej